Цены поставщиков на бакалейную продукцию общеобразовательных организаций Малосердобинского района за 2 квартал 2015г
	Наименование поставщика


	Рис ,кг
	Манка ,кг
	Гречка ,кг
	Пшено, кг
	Вермишель, кг
	Геркулес  кг
	Горох ,кг
	Перловка ,кг
	Сахар,кг
	Соль йодиров ,кг
	Мука ,кг
	Рожки,кг
	Масло раст ,бул
	Чай, кг
	Хлеб ,кг
	Батон,кг
	Компот  сухофр

	ООО ПК»Сердоба»
	58,00
	32,00
	60,00
	30,00
	34,00
	60,00
	31,00
	20,00
	51,00
	12,00
	23,00
	34,00
	86,00
	220,00
	39,00
	60,00
	-

	ИП Еськов Е.Ф.
	54,00
	28,00
	63,00
	30,00
	36,00
	60,00
	31,00
	20,00
	51,00
	10,00
	23,00
	32,00
	85,00
	320,00
	39,00
	60,00
	-

	ИП «Сукиасян А.Э.»
	60,0
	25,0
	60,0
	28,0
	40,0
	-
	33,0
	-
	55,0
	18,0
	30,0
	40,0
	87,0
	250,0
	39,00
	60,0
	-

	ООО КХ «Петкилева А.В.»
	58,00
	32,00
	61.00
	33,00
	30,00
	30,00
	31,00
	21,00
	50,00
	12,00
	-
	30,00
	75,00
	280,00
	30,00
	40,00
	120.00

	ИП Сундукова В.В.
	56,00
	32,00
	62,00
	30,00
	34,00
	60,00
	33,00
	-
	52,00
	12,00
	21,00
	32,00
	76,00
	230,00
	39,00
	60,00
	-

	ИП Ивлиев А.А.
	58,00
	40,00
	60,00
	30,00
	30,00
	60,00
	28,00
	20,00
	51,00
	12,00
	23,00
	28,00
	86,00
	220,00
	39,00
	60,00
	-

	ИП Казачкова Н.В.
	48,00
	36,00
	58,00
	24.00
	28,00
	60,00
	28,00
	20,00
	52,00
	12,00
	39,00
	28,00
	83,00
	180,00
	39,00
	60,00
	-


Цены поставщиков на  мясную и рыбную продукцию общеобразовательных организаций Малосердобинского района за 2 квартал 2015г

	Наименование поставщика


	Грудка куриная ,кг
	Цыплята ,кг
	Рыбные консервы-сайра 0,250 гр
	Минтай с/м, кг
	Колбаса вареная ,кг
	Мясо кур.кг.
	Скумбрия свежеморож.кг.
	Сосиски кг.
	Котлеты рыб полуфабрикат кг.
	Котлеты мясные полуфабрикат кг.
	Тефтели полуфаб.
	Фрикадельки полуфабрикат. кг

	ООО ПК»Сердоба»
	190,00
	140,00
	60,00
	154,50
	175,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИП Еськов Е.Ф.
	190,00
	138,00
	58,00
	150,50
	180,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИП «Сукиасян А.Э.»
	-
	160,00
	-
	145,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ООО КХ «Петкилева А.В.»
	-
	-
	-
	145,00
	-
	145,0
	140,0
	150,0
	140,0
	160,0
	155,0
	150,0

	ИП Сундукова В.В.
	185,00
	130,00
	80,00
	165,00
	275,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИП Ивлиев А.А.
	190,00
	140,00
	60,00
	154,50
	175,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИП Казачкова Н.В.
	179,00
	148,00
	
	150,00
	184,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Цены поставщиков на молочную продукцию общеобразовательных организаций  Малосердобинского района за 2 квартал 2015г

	Наименование поставщика


	Молоко  3,2% п/п 1л
	Масло сливочное фас 0,2  кг
	Яйцо куриное 1 шт
	Сыр кг.

	ООО ПК»Сердоба»
	48,00
	30.00
	6,50
	-

	ИП Еськов Е.Ф.
	48,00
	185,0
	6,50
	-

	ИП «Сукиасян А.Э.»
	50,0
	150,0
	-
	-

	ООО КХ «Петкилева А.В.»
	30,0
	220,0
	-
	130,0

	ИП Сундукова В.В.
	44,00
	43,00
	6,50
	-

	ИП Ивлиев А.А.
	44,00
	35.00
	6.50
	-

	ИП Казачкова Н.В.
	-
	35.00
	6,50
	-


Цены поставщиков на  овощную продукцию общеобразовательных организаций Малосердобинского района за 2 квартал 2015г

	Наименование поставщика


	Картофель, кг
	Лук, кг

	ООО ПК»Сердоба»
	35,00
	40,00


